

# **Murermester Tommy Thirup ApS**

**CVR. nr. 34351236**

**Lyøvej 5**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015/16**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2016

---

Dirigent Tommy Thirup Nedergaard

12642-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Murermester Tommy Thirup ApS  
Lyøvej 5  
4700 Næstved

CVR. nr.: 34351236  
Stiftelsesdato: 21. februar 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Formål:** At drive murervirksomhed

**Direktion:** Tommy Thirup Nedergaard, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive murervirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.168.208</b>	<b>10.968.792</b>
Personaleomkostninger	1	-11.911.899	-10.484.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.370	-270.064
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.939</b>	<b>214.669</b>
Finansielle indtægter		0	1.557
Finansielle udgifter		-65.336	-52.523
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.603</b>	<b>163.703</b>
Skat af årets resultat		-5.169	-13.650
<b>Årets resultat</b>		<b>18.434</b>	<b>150.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		18.434	150.053
<b>Disponeret i alt</b>		<b>18.434</b>	<b>150.053</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.724	412.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>370.724</b>	<b>412.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>370.724</b>	<b>412.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.920.486	2.146.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		89.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.693	0
Andre tilgodehavender		274.819	224.380
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	76.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.349.248</b>	<b>2.447.037</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.349.248</b>	<b>2.447.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.719.972</b>	<b>2.859.837</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		409.558	391.120
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>489.558</b>	<b>471.120</b>
Gæld til banker		957.082	735.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.082	158.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	131.233
Selskabsskat		5.169	30.350
Anden gæld		1.565.081	1.333.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.230.414</b>	<b>2.388.717</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>3.230.414</b>	<b>2.388.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.719.972</b>	<b>2.859.837</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	10.226.481	9.102.125
Pensioner	1.261.683	1.142.127
Andre omkostninger til social sikring	213.244	132.447
Andre personaleomkostninger	210.491	107.360
	<b>11.911.899</b>	<b>10.484.059</b>
<b>2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:</b>		
Mellemregning anpartshaver	0	76.557
	<b>0</b>	<b>76.557</b>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 205 med en rente på 10%. Lånet er tilbagebetalt i løbet af året.

**3. Egenkapital:**

	1/7 2015	Korrektion, primo	Årets resultat	30/6 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	451.120	-60.000	18.434	409.554
	<b>531.120</b>	<b>-60.000</b>	<b>18.434</b>	<b>489.554</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anpartar a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, hvor restforpligtelsen udgør kr. 1.503.000.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har stillet virksomhedspant for kr. 600.000 til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.